｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：弘大老福字第1150000586號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1151200069_1_ATTCH1.pdf)

本校老人福利與長期照顧事業系辦理「走進現場：長期照

顧產業趨勢與實務研習」，歡迎貴校教師、家長踴躍報名

參加，請查照。

活動目的：因應我國快速邁入高齡社會，長期照顧已成為

重要的公共議題與未來產業趨勢，藉由本研習協助國中

小、高中職、專科教師及其家長，了解長期照顧制度與實

務，並作為教學議題融入及學生生涯探索與進路輔導之重

要參考。

活動日期：辦理115年1月23日(五)、115年1月31日(六)2場
次。

活動時間：12：00-17：00(結束時間依實際調整)。
活動洽詢：李靜儀助理，電話04-2631-8652分機3502，E-
mail：jan19ice@gmail.com。
活動內容及其他相關訊息詳如簡章。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校老人福利與長期照顧事業系

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：李靜儀
電子信箱：jan19ice@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#3502
傳真電話：04-26317490

發文日期： 中華民國115年1月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/14
10:35:01

第1頁，共1頁

教學組 115/01/14

1150000470